SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 06/2025 – EEMTI Francisca Moreira de Souza

Disciplina: Matemática

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) EEMTI Francisca Moreira de Souza, INEP: 23244828, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 06/2025, torna público o Resultado Final de todos

os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.RESULTADO FINAL

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

BEBERIBE - CE, 03 de outubro de 2025

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

Edivaldo Bessa Pereira

Diretor Escolar

DOE17 27/02/2024

Nº CANDIDATO Nota Final da
Seleção

Resultado

01 José Edmar Alves Ribeiro 55,00 Classificado